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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO /
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve

Daté: 16.05.2023

dhe Transfereve

Bazuar né Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nr.02/196 t& Themelimit t¢ Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, dhe né
mbéshtetje t& nenit 16-t& t& Rregullorés Nr.04/2017, mbi kriteret, standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve, Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfereve merr kété:

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare si né vijim:

Lista e projekteve/programeve té OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga DSHMS

Emri i projektit dhe/ ose
programit apo aktiviteteve té

Shuma e dhéné

rehabilituar  dhe  pérkrahur
familjarét e déshmoréve

Emri i OJQ-ve pérfituese financuara (Euro)
“Handikos” Shtime Pérkrahje financiare “Pérkrahja | 3300 €
e shérbimeve pér Personat me
aftési t€ kufizuara”
OVL té UCK-s¢ Shtime Pérkrahje financiare | 3200 €
“Aktivitetet e OVL t& UCK-s&”
SHFD té UCK-sé Shtime Pérkrahje financiare pér té | 3800 €
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SHIL té UCK-sé Shtime Pérkrahje financiare pér té& | 2500 € 7
rehabilituar ~ dhe  pérkrahur
invalidét e luftés

OKPIP Shtime Pérkrahje financiare :Aktivitete | 2200 €
rekreative

KRYQI I KUQ -Shtime Pérkrahje financiare “Kujdesi | 1200 €
ndaj vetes"

SHV Shtime Pérkrahje financiare pér | 1000 €

funksionimin e SHV SH-sé&

Q.M.G.F “Shtépia ime” Pérkrahje financiare pér strehim | 500 €
dhe kujdes pér gra,vajza dhe
fémij¢ viktima (& t& gjitha
formave t&¢ dhunés

Késhillé juridike; Kundér Vendimit t¢ Komisionit Vlerésues aplikantét mund té ushtrojné
ankesé duke ju drejtuar Komisionit té¢ Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t&
vendimit.

Anétarét e Komisionit: %
1) Bajram Gashi-Kryetar / 4

2) Hamide Hﬂxha-anétaue’? a

3) Faton Shatmani-anétar i jashté

4) Adelina Ismajli-anétare

5) Tringa Rushiti-anétare ,f {(,J/ LZZE




